

FBI PRODUCTIONS APS

CVR. NR. 27 20 90 41


**ROSENVÆNGETS ALLÉ 48
2100 KØBENHAVN Ø**

ÅRSRAPPORT FOR 2017

15. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 12/6 2018

Dirigenten:


Peter Alan Wheatley

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Direktionens årsberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Regnskabsprincipper	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FBI Productions ApS Rosenvængets Allé 48 2100 København Ø
CVR. NR.	27 20 90 41
Hjemsted	Københavns Kommune
Direktion	Peter Alan Wheatley
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Bank	Nordea Bank Danske Bank
Selskabsskapital	kr. 125.000
Aktionærforhold	Selskabets kapital ejes 100 % af : FBI Holding ApS

DIREKTIONENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at arrangere entertainmentsprojekter- og produkter, herunder at arrangere optræden af stand-up underholdning og TV-optagelser af disse.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 738.169, hvilket direktionen finder tilfredsstillende. Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.597.293.

Udvikling

Direktionen forventer et fortsat godt resultat i indeværende år.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet, udover dem, der er nævnt i noterne til regnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017Note

		2016
2 Bruttoresultat	8.107.770	6.139.829
Salgsomkostninger	-3.853.760	-3.238.845
Administrationsomkostninger	<u>-3.251.107</u>	<u>-2.547.839</u>
Resultat før renter	1.002.903	353.145
Renteindtægter	92.316	240.888
Renteudgifter	<u>-148.864</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat	946.355	594.027
3 Skat af årets resultat	<u>-208.186</u>	<u>-130.834</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>738.169</u>	<u>463.193</u>
som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	-	-
Overført til næste år	<u>738.169</u>	<u>463.193</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>738.169</u>	<u>463.193</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**Aktiver**Note

2016

Debitorer	37.487	33.858
Mellemregning tilknyttede selskaber	<u>8.108.718</u>	<u>6.206.713</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.146.205</u>	<u>6.240.571</u>
Likvide beholdninger	<u>259.721</u>	<u>1.302.860</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>259.721</u>	<u>1.302.860</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>8.405.926</u>	<u>7.543.431</u>
AKTIVER I ALT	<u>8.405.926</u>	<u>7.543.431</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**Passiver**Note

		2016
4 Indskudskapital	125.000	125.000
4 Overførsel til næste år	1.472.293	734.124
4 Hensat til udbytte	-	-
EGENKAPITAL	1.597.293	859.124
Kreditorer	1.387.167	1.310.259
Mellemregning med moderselskab	1.102.531	565.847
Forudbetalinger fra kunder	2.478.484	3.916.716
Anden gæld	1.840.451	891.485
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	6.808.633	6.684.307
GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	6.808.633	6.684.307
PASSIVER I ALT	8.405.926	7.543.431

NOTER

Note 1. Going concern

Selskabet har også i år ydet lån til tilknyttet virksomhed til finansiering af denne virksomheds drift.

Resataurantaktivitete i den tilknyttede virksomhed er blevet indstillet og restauranten har været bortforpagtet i en del af regnskabet.

Den tilknyttede virksomhed har i 2018 frasolgt en væsentlig aktivitet, hvorved den tilknyttede virksomhed igen har likviditet til, at indfri de lån selskabet har ydet.

Herudover forventer ledelsen et væsentligt positivt resultat for indeværende og efterfølgende regnskabsår, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Note 2. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2016
Selskabsskat	208.186	130.834
Reguleringer tidl. år	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Skat af årets resultat	<u>208.186</u>	<u>130.834</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 til moderselskabet til dækning af selskabsskat.

NOTER

Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Åbningsbalance	125.000	734.124	-	859.124
Årets resultat	-	738.169	-	738.169
Ultimo	125.000	1.472.293	-	1.597.293

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Udskudt skat.

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Note 6. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

Note 7. Kautions og eventualforpligtelser.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

Note 8. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for FBI Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.